
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 111394-2015 z dnia 2015-05-13 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Wasilków
Przedmiotem zamówienia jest: 1) przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1428B w m. Studzianki, gmina Wasilków na długości 840m wraz z wlotem ul.
Białostockiej (40m), z rozbiórką i budową sieci teletechnicznej, budową zjazdów i...

Numer ogłoszenia: 143796 - 2016; data zamieszczenia: 09.09.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 111394 - 2015 data 13.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wasilków reprezentowana przez Burmistrza Wasilkowa, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków, woj. podlaskie, tel. 085 7185400 w. 22, fax. 085 7185700.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).
W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 3911166,51 Oferta z najniższą ceną: 3911166,51 / Oferta z najwyższą ceną: 5741322,23 Waluta: PLN.
W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 4810734,81 Oferta z najniższą ceną: 4810734,81 / Oferta z najwyższą ceną: 7061826,34 Waluta:
PLN.

Metryka strony

Lista stron

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia BGGN.271.01.2015

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 9 wrzesień 2016 13:10
Zmodyfikowana: 9 wrzesień 2016 13:10

 ( 2.39 KB )271p01zmudzam.htm

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 09-09-2016
Data udostępnienia w BIP: 09-09-2016 13:10
Data modyfikacji informacji: 09-09-2016 13:10

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=24&PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/1114/1266/271p01zmudzam.htm


Zapytanie ofertowe na prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Wasilków oraz gminnych jednostek
organizacyjnych
2016-04-01 14:33:47

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
2016-03-23 09:17:41

Konkurs ofert na wybór realizatora/realizatorów:  „Programu profilaktycznych szczepień dzieci przeciwko
pneumokokom na lata 2016-2018.
2016-03-18 14:49:21

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
2016-03-11 14:33:55

Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4
2016-02-17 08:28:37

Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
2016-02-03 15:56:08

Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
2016-02-03 15:52:31

Informacja o wyborze oferty dot. prowadzenia audytu wewnętrznego w Gminie Wasilków
2016-01-26 18:40:33

Ogłoszenie o konkursie ofert - upowszechnianie kultry fizycznej i turystyki
2016-01-22 14:28:21

Zapytanie ofertowe nr 1/2016 na zakup artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i
faksów
2016-01-22 14:20:49

17 18 19 20 21 22 23 25 2624

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-na-prowadzenie-obslugi-bankowej-budzetu-gminy-wasilkow-oraz-gminnych-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-mozliwosci-skladania-uwag-do-oferty.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/konkurs-ofert-na-wybor-realizatorarealizatorow-programu-profilaktycznych-szczepien-dzieci-przeciwko-pneumokokom-na-lata-2016-2018.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-przetargu---nr-geodezyjny-77-4.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-nieruchomosci-3464.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie--02-02-2016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-prowadzenia-audytu-wewnetrznego-w-gminie-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-konkursie-ofert---upowszechnianie-kultry-fizycznej-i-turystyki.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-nr-12016-na-zakup-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-faksow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=25
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=26
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=25
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia BGGN.271.01.2015
	Zapytanie ofertowe na prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Wasilków oraz gminnych jednostek organizacyjnych
	Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
	Konkurs ofert na wybór realizatora/realizatorów:  „Programu profilaktycznych szczepień dzieci przeciwko pneumokokom na lata 2016-2018.
	Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
	Ogłoszenie o przetargu - Nr geodezyjny 77/4
	Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
	Ogłoszenie o nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży.
	Informacja o wyborze oferty dot. prowadzenia audytu wewnętrznego w Gminie Wasilków
	Ogłoszenie o konkursie ofert - upowszechnianie kultry fizycznej i turystyki
	Zapytanie ofertowe nr 1/2016 na zakup artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i faksów


